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Odpływ liniowy do zabudowy płytką 65cm
APZ7-FLOOR-650 AlcaPLAST odwodnienie
liniowe kpl.

Cena 1 029,00 zł

Cena poprzednia 1 200,00 zł

Numer katalogowy APZ7-FLOOR-650

Kod producenta APZ7-FLOOR-650

Producent ALCAPLAST

Opis produktu

Odwodnienie liniowe 65 cm
z rusztem do zabudowy płytką
APZ7-FLOOR-650  AlcaPLAST

Alcaplast Czechy jest największym producentem techniki sanitarnej w Europie Środkowej i Wschodniej
i oferuje Państwu produkty najwyższej jakości !

Celem firmy Alcaplast jest tworzenie produktów, które działają niezawodnie, spełniają najwyższe wymagania
i poprawiają komfort w Twojej łazience i nie tylko :)

Kołnierz i wloty są chronione folią oraz wkładką styropianową
Materiał syfonu: polipropylen

Materiał odpływu: stal nierdzewna AISI 304, DIN 1.4301
Syfon łatwy do czyszczenia łącznie z rurą odpływową

Możliwość dokupienia syfonu kombinowanego P095 (syfon z klapkami)
Odpływ liniowy ze stali nierdzewnej (uszlachetniony materiał trawieniem i pasywacją,

elektrochemicznie polerowany)
Taśma samoprzylepna do połączenia z hydroizolacją w kpl.
Syfon połączony na stałe z odpływem - 100% szczelności
Wysokość zabudowy min. 95 mm z regulacją wysokości

Duży przepływ jest możliwy dzięki syfonowi dwukomorowemu
Gwarancja Producenta w Polsce - 25 lat

 

Specyfikacja techniczna
minimalna grubość betonu:95 mm

całkowita wysokość zabudowy:100-168 mm
szerokość korytka odpływu:60 mm

przepływ wody:60 l/min
 rura odpływowa - średnica:?50 mm
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 klasa obciążenia:K3 (do 300 kg)
 materiał ? korpus odpływu:Stal nierdzewna DIN 1.4301

materiał ? syfon:PP
 
 

Jest to odpływ liniowy przeznaczony do zabudowy płytką, czyli do wypełnienia rusztu odpływu płytkami.
Wysokość zabudowy 95 mm, z regulacją całej wysokości w zakresie od 110 do 168 mm.

Jeśli 95 mm to za dużo do Twojej łazienki, są też wersje obniżone - zobacz TUTAJ.

Nierdzewne obramowanie tworzy delikatne przejście miedzy płytkami i rusztem.
W korycie rusztu naniesiona jest warstwa ostrego piasku, co istotnie poprawia przyczepność płytek do rusztu.

Podłogowe odpływy liniowe ALCA wykonane są z wysokiej jakości stali nierdzewnej, co w połączeniu z konstrukcją, zapewnia wysoką wytrzymałość, odporność na
odkształcenia i dużą trwałość  co potwierdza producent udzielając

Elektrochemiczne pokrycie zmniejsza przyczepność różnego rodzaju zanieczyszczeń wewnątrz rynny,
zapewnia niezawodne połączenie, zwiększa jej odporność na korozję.

Korytko posiada kołnierz ze stali nierdzewnej o szer 30 mm.

ALCA zastosowało w swoich odpływach wysokiej jakości syfon z systemem dwóch komór odpływowych z dwoma wyjmowanymi koszykami i możliwością
doskonałego czyszczenia obu komór aż do rury kanalizacyjnej.  Syfon jest podłączony na stałe, co zapewnia 100% szczelności.

Syfon z rurą odpływu o średnicy 50 mm i o przepływie aż 60 l/min
W komplecie jest taśma hydroizolacyjna, zapewniającą szczelność połączenia całego układu.

Jest też dostępna wersja syfonu "kombinowanego" P095,

który po wyschnięciu wody zamyka klapki i nie przepuszcza zapachów z kanalizacji.

Jest to element dodatkowy na życzenie, dostępny TUTAJ.

W komplecie z odpływem jest korytko rusztu FLOOR do wypełnienia płytką. Ruszt FLOOR, to profil "U" wykonany ze stali nierdzewnej polerowanej
elektrochemicznie. W korycie rusztu jest naniesiona warstwa ostrego piasku ułatwiającego przyklejenie płytek.

Ruszt wypełniony płytkami tworzy zwarty obszar pod prysznicem, miejsce odpływu wody jest prawie niezauważalne.

Tutaj zobaczysz sposób montażu odpływu liniowego ALCAPLAST
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A tutaj jest szczegółowa instrukcja montażu --> 
Specyfikację techniczną można zobaczyć tutaj -->  

Nie zwlekaj dłużej z zakupem ! :)
bo znalazłeś markowy i oryginalny produkt wysokiej jakości,

który będzie Ci sprawnie służył przez długie lata :)

Jeśli jesteś zainteresowany innym produktem Alca-Plast,

proszę bardzo o kontakt email lub telefon ( sklep@armatura.cc lub 602-174-393 ),
wyślemy potrzebny produkt na wskazany przez Państwa adres !

Towar nowy, oryginalnie zapakowany.
Wystawiamy paragon, lub fakturę VAT na życzenie.

W przypadku wątpliwości proszę o kontakt ze mną przed podjęciem decyzji o zakupie.
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